

# Relægro HS Holding ApS

Heliosvej 30, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 40 95 50 54

## Årsrapport

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021.

---

**Helle Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Relægro HS Holding ApS  
Heliosvej 30  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 40 95 50 54  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Helle Sørensen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.809 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2020 - 30/4 2021	16/7 2019 - 30/4 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.789.621	0
Andre finansielle indtægter	27.011	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.814.132</b>	<b>-2.500</b>
Skat af årets resultat	-4.840	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.809.292</b>	<b>-2.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.809.292	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.809.292</b>	<b>-2.500</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	49.614.645	46.370.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.614.645	46.370.320
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.614.645</b>	<b>46.370.320</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.572.307	0
Tilgodehavender i alt	1.572.307	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.572.307</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>51.186.952</b>	<b>46.370.320</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	46.320.320	46.320.320
Overført resultat	4.806.792	-2.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>51.177.112</u></b>	<b><u>46.367.820</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	4.840	0
Anden gæld	5.000	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.840</u>	<u>2.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.840</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.186.952</u></b>	<b><u>46.370.320</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

	1/5 2020	16/7 2019
	- 30/4 2021	- 30/4 2020

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

Der er ingen eventualforpligtelser.
